
MAYOR GENERAL
Desde : 01/ene./2022
Hasta : 31/dic./2022

CUERPO DE BOMBEROS DE AZOGUES 

CÓDIGO : 633.01.05CUENTA : Remuneraciones Unificadas

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

 32,485.00 32,485.0001 - 26  0.00F 64C.E.  No. 038 - 042 Por pago de Sueldos y Salarios mes de Enero 2022 a Funcionarios del CBVA.

 64,970.00 32,485.0002 - 24  0.00F 99C.E.  No. 070 - 073 Por pago de Sueldos y Salarios mes de febrero 2022 a Funcionarios del CBVA.

 67,219.43 2,249.4302 - 25  0.00F 150C.E.  No. 105 Por pago de retroactivo incremento de sueldo a Funcionarios del CBVA conforme reforma a la ordenaza del 21al 28 de febrero de 2022.

 107,577.43 40,358.0003 - 28  0.00F 356C.E.  No. 107 - 110 Por pago de Sueldos y Salarios mes de marzo 2022 a Funcionarios del CBVA.

 150,938.78 43,361.3504 - 28  0.00F 425C.E.  No. 130 - 134 Por pago de Sueldos y Salarios mes de Abril 2022 a Funcionarios del CBVA.

 197,934.15 46,995.3705 - 30  0.00F 548C.E.  No. 154 - 157 Por pago de Sueldos y Salarios mes de mayo 2022 a Funcionarios del CBVA.

 245,500.15 47,566.0006 - 29  0.00F 672C.E.  No. 181 - 184 Por pago de Sueldos y Salarios junio 2022 a Funcionarios del CBVA.

 293,066.15 47,566.0008 - 01  0.00F 774C.E.  No. 205 - 208  Por pago de Sueldos y Salarios Julio 2022 a Funcionarios del CBVA.

 340,632.15 47,566.0008 - 29  0.00F 885C.E.  No. 230 - 234  Por Sueldos y Salarios Agosto 2022 a Funcionarios del CBVA.

 388,198.15 47,566.0009 - 29  0.00F 962C.E.  No. 269 - 272  Por Sueldos y Salarios septiembre 2022 a Funcionarios del CBVA.

 435,764.15 47,566.0010 - 28  0.00F 1,102C.E.  No. 311-315  Por Sueldos y Salarios OCTUBRE 2022 a Funcionarios del CBVA.

 483,330.15 47,566.0011 - 28  0.00F 1,238C.E.  No. 345-348  Por Sueldos y Salarios NOVIEMBRE 2022 a Funcionarios del CBVA.

 530,896.15 47,566.0012 - 29  0.00F 1,372C.E.  No. 404-406  Por Sueldos y Salarios diciembre 2022 a Funcionarios del CBVA.

TOTALES:  530,896.15  0.00  530,896.15
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